
Sted:
Strøby Idrætscenter, 
Lendrumvej 3, 
DK 4671 Strøby (tæt på Køge )
Udstillingen foregår udendørs

Klubben for Jagthunde 
uden Specialklub (KJS) og

Dansk Lagotto Klub 
indbyder til Very Special Show - certifikatudstilling

Fredag den 18. september 2026 kl. 13.00 
(i forbindelse med DKKs Københavnsvinderudstilling lørdag/søndag i Roskilde)

Dommere: 
Gunnar Nymann, Danmark: 
Bayersk Bjergschweisshund, Porcelaine, Støvere, 
øvrige KJS-racer i FCI grp 6.

Giuseppe Colombo Manfroni, Italien – Bracco 
Italiano, Spinone, Lagotto Romagnolo, Barbet, 
Cao de Aqua Portuguese, Spansk Vandhund, 
øvrige KJS-racer i FCI grp. 7 og 8

Overnatning:
Visit Køge: www.visitkoege.dk / 
Vallø Camping: valloecamping.dk/ Hotels.com/booking.com
Yderligere oplysninger: 
Anette Bak Frederiksen 
Tlf.: +45 40432369/ Mail: abf@barbet.dk

Tilmelding:
Senest:  24. august kl. 12.00 på

www.hundeweb.dk

Gebyrer i henhold til DKKs gebyrer 
For baby, hvalpe og veteraner er tilmeldingsgebyret 
kr. 200,-

På udstillingen uddeles titlen 
Very Special Winner:
Babyklasse (han og tæve): VSBW2026
Hvalpeklasse (han og tæve): VSHW2026
Juniorklasse (han og tæve): VSJW2026
Veteranklasse Han og tæve): VSVW 2026
BIR/BIM: VSW2026



Gunnar Nymann

I mit barndomshjem har vi altid haft hund (bl.a. Rottweiler, 
Doberman, Schäfer, Dansk Svensk Gårdhund) men aldrig til 
udstilling, blot som familiehund, og for mig var heste den 
store interesse, så det var først relativt sent, at jeg begyndte 
på hundeudstilling.  Min egen første hund efter at jeg flyt-
tede hjemmefra var en Schæfer. Den første udstillingshund 
fik jeg i 1980 (en Petit Basset Griffon Vendéen) og det var 
med denne hund, at interessen startede.
 
I flere år opdrættede vi og udstillede denne race med stort 
held. Bl. a. Chouan Gimlet som blev BIS 1 på verdensud-
stillingen i 1989, Årets Hund 1989, Årets Senior 1991 og 
Årets Veteran 1994 samt de “tilsvarende” titler på Show of 
Winners (den enest hund i Danmark som har vundet alle 3 
konkurrencer!). Gimlet døde i oktober måned 1999 få dage 
efter sin 16 års fødselsdag, så vi fik et langt og godt live 
sammen med ham. For vort opdræt af Petit Basset Griffon 
Vendéen har vi adskillige gange modtaget Basset Klubbens 
ærespræmie som Årets Opdrætter.
 
I 1993 fik vi vores første Siberian Husky, som allerede fra 
starten fik en kometagtig udstillingskarrier. BIS 1 på Winner 
Amsterdam 1993, Årets Hund 1994, BIS 1 Vikingeskipet 
Norge 1994, BIS 1 Store Stockholm 1994, Årets Hund 1995 
- den første hund i Danmark som har vundet denne titel 2 år 
i træk. Hendes søn, Chouan Breaking The Waves, blev årets 
hund alle racer i Sverige og nr. 2 i Danmark.
 
Udover Petit Basset Griffon og Siberian Husky har vi også 
ejet og udstillet følgende racer: Basset Hound, Bichon Frise, 
Löwchen, Amerikansk Cocker Spaniel, Chow Chow (ko-
rthåret), Breton og Hovawart.
 
Jeg er autoriseret af FCI til at dømme alle 10 grupper og 
Best In Show.
 
Jeg har dømt på udstillinger i Norge, Sverige, Finland, 
Island, Færøerne, Rusland, Estland, Letland, Litauen, Polen, 
Tyskland, Østrig, Tjekkiet, Schweiz, Italien, Spanien, Portu-
gal, Kroatien, Slovenien, Albanien, Belgien, Holland, Eng-
land, Irland, Syd Korea, China, New Zealand, Australien, 
USA, Canada, Argentina, Thailand og Indonesien
 
Udover hunde er min interesse opera, teater, ballet, og have 
– hvilket jeg desværre ikke er helt så god til som jeg gerne 
ville (altså haven)!
 

Giuseppe Colombo Manfroni 

Han er født i Milano i 1942. Manfroni er uddannet inden for land-
brugsvidenskab og havde en professionel karriere i større interna-
tionale virksomheder.

Ved pensionsalderen etablerede han sit eget landbrug i provinsen 
Trento med produktion af æbler og er tilknyttet Melinda-konsorti-
et. Han bor i den historiske bjergby Caldes i Trentino.

Manfroni har været jæger med stående jagthunde siden 18-årsal-
deren. Efter at have opdrættet og med stor succes fremvist Bracco 
Italiano tog han i 1971 kennelnavnet “Delle Crode”.

Siden 1974 har han været dommer ved eksteriørudstillinger og 
markprøver for Bracco Italiano. Kort tid efter opnåede han desuden 
autorisation til at dømme Segugio Italiano samt FCI-grupperne 7 
og 8, og han dømmer ligeledes stående jagthunderacer ved mark-
prøver.

Manfroni har dømt ved mange betydningsfulde udstillinger i både 
Italien og udlandet. Hans meritter omfatter adskillige udgaver af 
Derbyet for den Kontinentale Europæiske Cup, hvor han også 
fungerede som selektør. Han var dommer ved World Dog Show i 
Milano i 2000, ved European Dog Show i Genova, ved Eurasia i 
Moskva i 2012 samt ved World Dog Show i Milano i 2015. Deru-
dover har han dømt ved mange betydningsfulde klubudstillinger i 
udlandet Han har også dømt mange betydningsfulde klubudstill-
inger herunder USA - det er 3. gang han dømmer i Danmark.

I flere årtier var Manfroni direktør og formand for foreningen 
“Fond of the Bracco Italiano”. Han har desuden været medlem af 
flere tekniske komitéer under ENCI, herunder som formand for 
komitéen for italienske racer. I dag er han ærespræsident for SABI 
og præsident for SABI International.

I 2006 modtog Giuseppe “hundeverdenens Oscar” for sit arbejde 
til gavn for de italienske stående jagthunderacer.

Han har bidraget til førende jagt- og kennelklubmagasiner og har 
desuden udgivet to bøger om Bracco Italiano, senest i 2013 på 
forlaget Edizioni Giorgio Mondadori med titlen “Bracco Italiano – 
kunst og historie “ 


